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Malja BTL Oy vahvistui viestintäosastolla 
 
Tulosmarkkinointitoimisto Malja BTL Oy ja Viestintätoimisto Jkpromo Oy ovat 
fuusioituneet kesän aikana. Markkinointiin erikoistunut Malja BTL Oy vahvistui fuusiossa 
PR- ja viestintäosastolla, ja Jkpromo sai tuekseen vahvaa markkinointiosaamista. 
Jatkossa viestintäosasto tunnetaan nimellä Malja Communications. 

 

”Fuusio vahvistaa Maljan palvelutarjontaa erityisesti tapahtumissa ja sponsoroinnissa. 
Molempien tärkein tehtävä on tuottaa sisältöä asiakkaan markkinointiviestintään.  Malja 
pystyy nyt tarjoamaan sisällöntuotantoa myös viestintään ja televisioon. Tuorein 
esimerkki on purjehduksen EM-kilpailut, joista Malja BTL tuotti YLE Urheilulle kuusi 
televisiolähetystä”, toimitusjohtaja Miikka Vahtera kertoo.  

 

Maljalla ja Jkpromolla on pitkä yhteinen kumppanuus yritysten perustamisesta saakka. 
Toimintoja yhdistävät laaja tapahtumaosaaminen ja innovatiivinen orientoituminen 
projekteihin. Yhteistyö on poikinut molempien yritysten tuotantoihin luovia ja 
ainutlaatuisia ideoita.  

 

”Viestintäosastomme on erikoistunut etenkin isojen urheilutapahtumien kuten Levin 
maailmancupin ja pohjoismaisten lajien maailmancupavauksen Nordic Openingin 
mediapalveluiden ja viestinnän suunnitteluun. Viestinnän avulla saamme lisäarvoa myös 
muille Malja BTL Oy:n tuottamille tapahtumille ja aktivoinneille sekä Maljan pitkäaikaisille 
asiakkaille ”, sanoo vuonna 1998 Jkpromon perustanut Malja BTL Oy:n partneri ja 
tuotantojohtaja Jaakko Kantola. 

 

Tulosmarkkinointitoimisto Malja BTL Oy on vuonna 2001 perustettu markkinointiin 
erikoistunut yritys. Vuonna 2010 Maljan liikevaihto kasvoi 122� ja maljalaisia työskentelee 
tällä hetkellä 23. Malja suunnittelee, tuottaa ja toteuttaa asiakkailleen vuorovaikutteisia 
markkinointitoimenpiteitä messuilla, myymälöissä ja osana erilaisia tapahtumia. Malja 
auttaa asiakkaitaan voittamaan.  

 

Jkpromon työntekijät siirtyvät Maljan palvelukseen vanhoina työntekijöinä. Jatkossa 
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@malja.com.  

 

www.malja.com 
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